Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная

общеобразовательная школа № 22 им. Л.И.Глушко п.Зорька

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

«20» января  2023года                         п.Зорька                     № 4

Об утверждении итогов проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию в 2022-2023 учебном году

       На основании письма управления образования администрации

муниципального образования Новокубанский район от 21.12.2022г № 741 «Об

утверждении итогов проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию в 2022-2023 учебном году» , в

соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27 ноября 2020 года № 678, на основании приказа министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 26 августа 2022 года №

1995 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2022-2023

учебном году», приказа  управления образования администрации

муниципального образования Новокубанский район от 12 сентября 2022года №

496 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории муниципального образования

Новокубанский район в 2022-2023 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1.Наградить грамотой Меликян Аниту Артемовну ученицу 8 класса -

победителя муниципального этапа всероссийской олимпиады по

обществознанию в 2022-2023 учебном году;

2.Поощрить Самойленко Юлию Сергеевну педагога-наставника

подготовившую победителя муниципального этапа.

Директор МОБУООШ № 22

им. Л.И.Глушко п.Зорька                                Н.А.Конфедератова